
UCHWAŁA NR XXXI/144/2025 
RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela podmiotu tworzącego, do składu komisji konkursowej do 
przeprowadzenia konkursu, na stanowisko ordynatora Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii 

w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907), art. 49 ust. 1 pkt 3 i ust.2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2025 r. poz. 450; zm.: Dz. U. z 2025 r. poz. 620, poz. 637 i poz. 1211) oraz § 
10 pkt 3 lit. e Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania 
konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 430) Rada Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Do składu komisji konkursowej, do przeprowadzenia konkursu na stanowisko ordynatora Oddziału 
Anestezjologii i Intensywnej Terapii w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Rawie 
Mazowieckiej, jako przedstawiciela podmiotu tworzącego, wyznacza się Pana Jaromira Tomaszewskiego 
Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rawskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
Rawskiego 

 
 

Zbigniew Sienkiewicz 

 

Id: 4E6B4F9C-C24B-4B5B-BCD9-746E04692B7D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 49 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz. U. 
z 2025 roku poz. 450 z późn. zm.) w związku z § 10 pkt 3 lit. e Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 
6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze 
w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz.U. z 2021 r. poz.430), w skład komisji konkursowej 
do przeprowadzenia konkursu na stanowisko ordynatora Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii 
w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej, wchodzi przedstawiciel 
podmiotu tworzącego. 

Na mocy powyższych przepisów, Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Rawie Mazowieckiej zwrócił się o wskazanie przedstawiciela podmiotu tworzącego do składu komisji 
konkursowej, o której mowa. 

Zarząd Powiatu Rawskiego do składu komisji, o której mowa rekomenduje Pana Jaromira Tomaszewskiego 
Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej. 

Podjęcie niniejszej uchwały jest wypełnieniem ustawowego obowiązku, o którym mowa w powyższych 
przepisach. 

 Przewodniczący Rady Powiatu Rawskiego 

  

Zbigniew Sienkiewicz 

 

Id: 4E6B4F9C-C24B-4B5B-BCD9-746E04692B7D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXI/144/2025 RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


